РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

1-я сессия  1-го  созыва

 «29» сентября  2014 г.                                                                                          № 4

О порядке выдвижения и избрания

председателя сельского Совета

Угловского сельского поселения

      Заслушав председательствующего депутата первой сессии первого созыва

сельского Совета Угловского сельского поселения Чугурова А. П. «О порядке

выдвижения и избрания председателя сельского Совета Угловского сельского

поселения» руководствуясь, Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК  «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым»,

Сельский Совет  РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок выдвижения  кандидатуры на должность председателя

сельского Совета Угловского сельского поселения  и его избрания.

(Порядок прилагается)

Председательствующий заседания

первой сессии первого созыва

сельского совета

 Угловского сельского поселения                                                        Н.П. Чугуров